

ØENS Ejendomsadministration A/S

Lergravsvej 59
2300 København S
CVR-nr. 30 51 61 33

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2018

Kenneth Gudmundsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØENS Ejendomsadministration A/S Lergravsvej 59 2300 København S CVR-nr.: 30 51 61 33 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. januar 2008 Regnskabsår: 10. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Kenneth Gudmundsson, formand Bjørn Weber Ida Gudmundsson
Direktion	Bjørn Weber, direktør
Revision	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af fast ejendom, rådgivning vedrørende fast ejendom og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 817.625, og selskabets balance pr. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.817.625. Overskuddet foreslås udloddet hvorved egenkapitalen bliver kr. 1.000.000.

Selskabet har igen i 2017 oplevet stor vækst med mange nyansættelser samt opstart af nye forretningsområder, hvilket som forventet har haft negativ indflydelse på selskabets resultat. Tilsvarende har selskabet i 2017 foretaget store nyinvesteringer i IT som tillige har påvirket selskabets resultat negativt. I lyset af dette anses resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		9.544.061	8.196.800
Personaleomkostninger	1	<u>-8.278.835</u>	<u>-6.948.537</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.265.226	1.248.263
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-239.243</u>	<u>-192.564</u>
Resultat før finansielle poster		1.025.983	1.055.699
Finansielle indtægter	3	118.991	210.999
Finansielle omkostninger	4	<u>-85.154</u>	<u>-222.198</u>
Resultat før skat		1.059.820	1.044.500
Skat af årets resultat	5	<u>-242.195</u>	<u>-233.392</u>
Årets resultat		<u>817.625</u>	<u>811.108</u>
Foreslået udbytte		<u>817.625</u>	<u>811.108</u>
		<u>817.625</u>	<u>811.108</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver			
Goodwill		1.088.410	292.860
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.088.410</u>	<u>292.860</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.417	51.077
Indretning af lejede lokaler		192.362	61.510
Materielle anlægsaktiver	7	<u>217.779</u>	<u>112.587</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	388.000	388.000
Deposita	8	168.449	161.309
Finansielle anlægsaktiver		<u>556.449</u>	<u>549.309</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.862.638</u>	<u>954.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.232.696	885.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.428.728	4.182.310
Andre tilgodehavender		4.707	1.102
Udskudt skatteaktiv	10	1.023	5.398
Periodeafgrænsningsposter		213.419	49.012
Tilgodehavender		<u>6.880.573</u>	<u>5.123.323</u>
Likvide beholdninger		<u>26.899</u>	<u>294.699</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.907.472</u>	<u>5.418.022</u>
Aktiver i alt		<u>8.770.110</u>	<u>6.372.778</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		817.625	811.108
Egenkapital	9	<u>1.817.625</u>	<u>1.811.108</u>
Gældsbrief		213.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>213.750</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	356.250	0
Gæld til pengeinstitutter		856.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.901	348.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.056	874.151
Gæld til associerede virksomheder		152.558	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	126.715
Selskabsskat		237.820	241.472
Anden gæld		4.435.065	2.944.513
Periodeafgrænsningsposter		43.763	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.738.735</u>	<u>4.561.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.952.485</u>	<u>4.561.670</u>
Passiver i alt		<u>8.770.110</u>	<u>6.372.778</u>
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.430.922	5.662.234
Pensioner	1.047.747	569.922
Andre omkostninger til social sikring	79.142	67.968
Andre personaleomkostninger	<u>721.024</u>	<u>648.413</u>
	<u>8.278.835</u>	<u>6.948.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>15</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til bestyrelsen og direktionen udeladt oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	130.700	97.620
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	108.543	126.978
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>-32.034</u>
	<u>239.243</u>	<u>192.564</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	118.991	210.874
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>125</u>
	<u>118.991</u>	<u>210.999</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	75.000
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.353	30.359
Andre finansielle omkostninger	<u>68.801</u>	<u>116.839</u>
	<u>85.154</u>	<u>222.198</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	237.820	241.472
Årets udskudte skat	<u>4.375</u>	<u>-8.080</u>
	<u>242.195</u>	<u>233.392</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		488.100
Tilgang i årets løb		<u>926.250</u>
Kostpris ultimo		<u>1.414.350</u>
Af- og nedskrivninger primo		227.274
Årets afskrivninger		<u>98.666</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>325.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.088.410</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris primo	76.455	569.381
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>213.736</u>
Kostpris ultimo	<u>76.455</u>	<u>783.117</u>
Af- og nedskrivninger primo	25.378	507.871
Årets afskrivninger	<u>25.660</u>	<u>82.884</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>51.038</u>	<u>590.755</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.417</u>	<u>192.362</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele	Deposita
Kostpris primo	563.000	161.309
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.140</u>
Kostpris ultimo	<u>563.000</u>	<u>168.449</u>
Nedskrivninger primo	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>388.000</u>	<u>168.449</u>

Noter

9 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital primo	500.000	500.000	811.108	1.811.108
Betalt ordinært udbytte	0	0	-811.108	-811.108
Årets resultat	0	0	817.625	817.625
Egenkapital ultimo	500.000	500.000	817.625	1.817.625

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2017	2016
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat primo	0	2.682
Anvendt i året	0	-2.682
Immaterielle anlægsaktiver	3.425	-12.272
Materielle anlægsaktiver	832	12.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-5.280	-5.280
Overført til udskudt skatteaktiv	1.023	5.398
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.023	5.398
Regnskabsmæssig værdi	1.023	5.398

Noter

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbrief	0	570.000	356.250	0
	0	570.000	356.250	0

12 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenida Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.